平成 23 年８月 24 日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   菅原 隆司

（TEL 03-5412-8193）

～ファッションで日本を元気に！！～

「サマンサミューズ ALL STARS CM」放映開始のお知らせ

当社は、平成 23 年８月 23 日（火）より、「日本に元気と明るさを」をコンセプトとした新しい

ＣＭを全国で放映いたしますので、お知らせいたします。

今回のＣＭは、サマンサミューズの蛯原友里さん、道端ジェシカさん、板野友美さん、

ローラさん、山本美月さん、土屋巴瑞季さん、テイラー・モムセンさんの総勢 7 人が大集結した

初のＣＭです。

「日本に元気と明るさを」をコンセプトに、ファッションから得る元気やパワー、そして女性の

持つしなやかさ・力強さ・優しさを全面に表現した華やかなＣＭとなり、監督には蜷川実花さんを

お迎えして、女性やファッションの“キラキラした Power”がたくさん詰まったＣＭとなっており

ます。

ＣＭに登場するＢＡＧは、サマンサタバサ 2011 年秋冬コレクションの注目商品となります、

シンプルで上品なデザインのバッグ「Samantha Lietto（サマンサリエット）」で、今回のＣＭでは、

サマンサミューズが各ミューズをイメージしたさまざまな「サマンサリエット」を持って登場いた

します。

また、詳細につきましては、別紙の通りとなっております。

以 上

	110824開示（ALL STARS CM）1.pdf
	110824開示（ALL STARS CM）2.pdf